第 47回 長野市公共交通活性化・再生協議会 議事概要

○ 開催日時 令和４年３月 23日（水） 14：15～14:45

○ 開催場所 長野市生涯学習センター第一・第二学習室

○ 出 席 者 出席委員 26人、欠席委員４人、事務局職員７人

○ 次  第

 １ 開  会

２ あいさつ

 ３ 報告事項

（1） 地域公共交通確保維持改善事業の事業評価について

（2） 令和３年度協議会事業の実施状況について

（3） 長野市自転車活用推進計画に係る実績報告（暫定版）について

４ 協議事項

(1)長野市公共交通活性化・再生協議会規約の一部改正（案）について

(2)令和４年度事業計画及び予算（案）について

(3)長野市地域公共交通計画（素案）について

５ その他

 ６ 閉  会

○議事概要

◎報告事項

・３－(1)について、資料を用いて事務局より説明、了承    資料 1-1、1-2

・３－(2)について、資料を用いて事務局より説明、了承    資料 2-1、2-2、2-3

・３－(3)について、資料を用いて事務局より説明、了承    資料 3-1、3-2

  ◎協議事項

   ・４－(1)について、資料を用いて事務局より説明、質疑なし  資料４

   ・４－(2)について、資料を用いて事務局より説明、質疑なし  資料 5-1、5-2、5-3

・４－(3)について、資料を用いて事務局より説明、質疑なし  資料６

  ◎その他

    樋口会長から退任のあいさつ